
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
"  20

Регистрационный №_ /J<ff
Российская Федерация 
Новгородская область

КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОМ ПОЛИТИКЕ НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.02.2025 № 3/1 
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление комитета по тарифной политике 
Новгородской области от 29.10.2024 № 52/10

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-Ф3 
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области 
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», Положением о комитете 
по тарифной политике Новгородский области, утвержденным 
постановлением Правительства Новгородской области от 21.07.2016 № 258, 
комитет по тарифной политике Новгородской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление комитета по тарифной политике 

Новгородской области от 29.10.2024 № 52/10 «Об установлении платы и 
ставок платы за технологическое присоединение к электрическим сетям 
территориальных сетевых организаций на территории Новгородской области 
на 2025 год» изменения, дополнив таблицу 2 (ставки С2 - С8) приложения 
№ 1 к постановлению после строки 3.5.1 строками следующего содержания:

№ п/п Объект электросетевого 
хозяйства

Уровень 
напряжения, кВ

Ставка за технологическое 
присоединение к электрическим 

сетям энергопринимающих 
устройств с учетом ранее 

присоединенной максимальной 
мощности

1 2 3 4

«3.6 линейные разъединители номинальным током до 100 А включительно

3.6.1 г ,  1-20 кВ 
Ь  4.2.1 1-20 кВ 183610,02».



2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» 
и на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru

